—1—

德安办〔2018〕88 号

德阳市人民政府安全生产委员会办公室

转发《四川省人民政府安全生产委员会办公室
安全事故警示通报》的通知

各县（市、区）安办、德阳经开区安办、德阳高新区安办、市级

有关部门:

现将《四川省人民政府安全生产委员会办公室安全事故警示

通报》转发你们，请按照通报要求，认真吸取事故教训，举一反

三，结合当前正在开展的安全生产大检查工作，加强建筑行业的

安全监管，督促企业履行好安全生产主体责任，切实扭转我市建

筑领域事故多发的势头。

 —2—

附件：四川省人民政府安全生产委员会办公室安全事故警示

通报

德阳市人民政府安全生产委员会办公室

                     2018 年 8 月 21 日

信息公开选项：主动公开

德阳市人民政府安全生产委员会办公室                      2018年8月21日印发